
 

                                                                                               

      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ      ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                        Λευκάδα , 10-08-2023 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ    &                                  Αρ. Πρωτ.: Φ.11/1404 

Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΙΟΝΙΩΝ  ΝΗΣΩΝ 

Δ/ΝΣΗ   Α/ΘΜΙΑΣ   ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΛΕΥΚΑΔΑΣ    

    

Ταχ/κή  Δ/νση              : Καραβέλα 11   

311 00  Λευκάδα                         
      

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Πληροφορίες : Σπ. Ασημακόπουλος  

Τηλέφωνο               : 2645362242 

e-mail                    : mail@dipe.lef.sch.gr 

Website                :      www.dipe.lef.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ : «Προσωρινή Τοποθέτηση – απόσπαση  εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ70, ΠΕ60, ΠΕ06 και 

ΠΕ91». 
 

Ο Δ/ντής Π.Ε. Λευκάδας, έχοντας υπόψη: 

 
1. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 (ΦΕΚ 1340/2002 τ. Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

…» απόφαση του ΥΠΕΠΘ. 

2. To άρθρο 11, παρ. 13, 14 και 15 του Π.Δ. 1/2003, «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών 

συμβουλίων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης…».  

3. Το άρθρο14 παρ. 15, το άρθρο 16 Κεφ.  Γ΄ παρ. 1, 2, 3 και 8 και το άρθρο 18 παρ.1 και 2 του N.1566/85 (ΦΕΚ 

167/30-09-1985) « Δομή και λειτουργία………….». 

4. Το υπ’ αριθ. 111154/Δ1/16-7-2014 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Διευκρινήσεις  επί τοποθετήσεων 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης» 

5. Τη Γνωμοδότηση 502/1998 του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους. 

6. Το Ν. 4336/15 (Περί κάλυψης δαπανών μετακινούμενων Υπαλλήλων). 

7. Την υπ’ αρ. 10/08-08-2023 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Λευκάδας. 

 

Αποφασίζει 
 

τοποθετούνται προσωρινά οι κάτωθι εκπαιδευτικοί ανά κλάδο: 

 

 

1.  Κλάδος ΠΕ70 – Δασκάλων: 

 

1. Η κ. Ζούμπου Βασιλική, κλάδου ΠΕ70, αποσπάται με αίτησή της από Δ. Σχ. Λυγιάς στο 2ο Δ. Σχ. 

Λευκάδας από 01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024. 

2. Η κ. Παπαστεργίου Ειρήνη, κλάδου ΠΕ70, αποσπάται με αίτησή της από Δ. Σχ. Λυγιάς στο 2ο Δ. Σχ. 

Λευκάδας από 01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024. 

3. Η κ. Γιούρση Ιωάννα, κλάδου ΠΕ70, αποσπασμένη εκπαιδευτικός από το ΠΥΣΠΕ Κοζάνης, τοποθετείται με 

αίτησή της στο Δ. Σχ. Μεγανησίου από 01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024. 

4. Η κ. Κτενά Σταμάτα, κλάδου ΠΕ70, αποσπασμένη εκπαιδευτικός από το ΠΥΣΠΕ Δυτικής Αττικής, με 

αίτησή της τοποθετείται στο Δ. Σχ. Λυγιάς από 01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024. 

5. Η κ. Γκαραλέα Ευαγγελία, κλάδου ΠΕ70, αποσπάται με αίτησή της από το 2ο Δ. Σχ. Λευκάδας και 

τοποθετείται στο Δ. Σχ.  Μεγανησίου από 01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024. 

 

2. Κλάδος ΠΕ60 – Νηπιαγωγών: 

 

1. Η κ. Μάργαρη Μαργαρίτα, κλάδου ΠΕ60, υπεράριθμη εκπαιδευτικός στο Ν/γείο Αγ. Πέτρου, τοποθετείται 

με αίτησή της στο 7ο Ν/γείο Λευκάδας 01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024. 

2. Η κ. Γούλα Ευαγγελία, κλάδου ΠΕ60, αποσπάται με αίτησή της από το 7
ο
 Ν/γείο Λευκάδας και τοποθετείται 

στο Ν/γείο Νικιάνας από 01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024. 

3. Η κ. Ρεκατσίνα Χαρά, κλάδου ΠΕ60, αποσπάται με αίτησή της από το 7
ο
 Ν/γείο Λευκάδας και τοποθετείται 

στο Ν/γείο Καρυάς από 01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024. 

4. Η κ. Σκλαβενίτη Αναστασία, κλάδου ΠΕ60, αποσπάται με αίτησή της από το 4
ο
 Ν/γείο Λευκάδας και 

τοποθετείται στο 5ο Ν/γείο Λευκάδας από 01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024. 

mailto:mail@dipe.lef.sch.gr
http://www.dipe.lef.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΘΡΓ46ΝΚΠΔ-9ΣΤ



 

5. Η κ. Σκόντζου Βασιλική, κλάδου ΠΕ60, αποσπάται με αίτησή της από το 7
ο
 Ν/γείο Λευκάδας και 

τοποθετείται στο 4ο Ν/γείο Λευκάδας από 01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024. 

6. Η κ. Φατούρου Σπυριδούλα, κλάδου ΠΕ60, αποσπάται με αίτησή της από το 5
ο
 Ν/γείο Λευκάδας και 

τοποθετείται στο Ν/γείο Σύβρου από 01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024. 

7. Ο κ. Λάσκαρης Νικόλαος, κλάδου ΠΕ60, αποσπασμένος εκπαιδευτικός από το ΠΥΣΠΕ Αιτωλοακαρνανίας, 

τοποθετείται με αίτησή του στο Ν/γείο Καλάμου από 01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 

2024. 

8. Η κ. Τατσή Ειρήνη, κλάδου ΠΕ60, αποσπάται με αίτησή της από το Ν/γείο Λυγιάς και τοποθετείται στο 7ο 

Ν/γείο Λευκάδας από 01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024. 

9. Η κ. Βλάση Αθηνά, κλάδου ΠΕ60, αποσπάται με αίτησή της από το Ν/γείο Νικιάνας και τοποθετείται στο 

Ν/γείο Βασιλικής από 01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024. 

10. Η κ. Στεριώτη Ελένη, κλάδου ΠΕ60, αποσπάται με αίτησή της από το 1
ο
 Ν/γείο Νυδριού και τοποθετείται 

στο 2ο Ν/γείο Νυδριού από 01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024. 

11. Η κ. Λεδάκη Ελπίδα, κλάδου ΠΕ60, αποσπασμένη εκπαιδευτικός από το ΠΥΣΠΕ Α Πειραιά, τοποθετείται με 

αίτησή της στο 7ο Ν/γείο Λευκάδας από 01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024. 

12. Η κ. Κερασοβίτη Πηνελόπη, κλάδου ΠΕ60, αποσπασμένη εκπαιδευτικός από το ΠΥΣΠΕ Δ Αθήνας, 

τοποθετείται στο Ν/γείο Λυγιάς από 01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024. 

13. Η κ. Φατούρου Μαριγώ, κλάδου ΠΕ60, αποσπάται με αίτησή της από το Ν/γείο Βασιλικής και τοποθετείται 

στο Ν/γείο Βλυχού από 01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024. 

14. Η κ. Μαυρογιώργου Όλγα, κλάδου ΠΕ60, αποσπασμένη εκπαιδευτικός από το ΠΥΣΠΕ Αιτωλοακαρνανίας, 

τοποθετείται στο 1ο Ν/γείο Νυδριού από 01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024. 

15. Η κ. Γκαβέζου Σουλτάνα, κλάδου ΠΕ60, αποσπάται με αίτησή της από το Ν/γείο Σύβρου και τοποθετείται 

στο Ν/γείο Λυγιάς από 01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024. 

16. Η κ. Καραμπίνα Βασιλική, κλάδου ΠΕ60, αποσπάται με αίτησή της από το Ν/γείο Καλάμου και τοποθετείται 

στο Ν/γείο Λυγιάς από 01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024. 

 

 

3.  Κλάδος ΠΕ06 – Αγγλικής Γλώσσας: 

 

1. Η κ. Νικολού Ευαγγελία, κλάδου ΠΕ06, αποσπάται με αίτησή της από το Δ. Σχ. Νυδριού και τοποθετείται στο 1ο 

Δ. Σχ. Λευκάδας από 01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024. 

2. Η κ. Σολδάτου Μαρία, κλάδου ΠΕ06, αποσπάται από το 4
ο
 Δ. Σχ. Λευκάδας και τοποθετείται στο 2

ο
 Δ. Σχ. 

Λευκάδας από 01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024. 

3. Ο κ. Θερμός Σπυρίδων, κλάδου ΠΕ60, αποσπασμένος εκπαιδευτικός από το ΠΥΣΠΕ Αιτωλοακαρνανίας, 

τοποθετείται με αίτησή του στο 1ο Δ. Σχ. Λευκάδας για δέκα (10) ώρες την εβδομάδα και διατίθεται για τη 

συμπλήρωση του υποχρεωτικού του ωραρίου στο 4ο Δ. Σχ. Λευκάδας για δεκατρείς (13) ώρες την εβδομάδα από 

01-09-2023 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024.  

 

 

3.  Κλάδος ΠΕ06 – Αγγλικής Γλώσσας: 

 

Η κ. Μήτσουρα Ηλέκτρα, κλάδου ΠΕ91, αποσπασμένη εκπαιδευτικός από το ΠΥΣΠΕ Πρεβέζης τοποθετείται με 

αίτησή της στο Δ. Σχ. Νυδριού για οκτώ (08) ώρες την εβδομάδα και διατίθεται για τη συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού της ωραρίου στο 1ο Δ. Σχ. Λευκάδας για έξι (06) ώρες την εβδομάδα, στο Δ. Σχ. Λυγιάς για πέντε 

(05) ώρες την εβδομάδα και στο Δ. Σχ. Βασιλικής για τέσσερις (04) ώρες την εβδομάδα από 01-09-2023 έως τη 

λήξη του διδακτικού έτους 2023 – 2024. 

 

 

 

Ο  Δ/ντής Π. Ε. Λευκάδας 
 

 

 

                                                                                                Κωνσταντίνος Μπατσίλας 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:      
 Μητρώο (ΤΔΘ) 

 ΤΕΘ 

 

ΑΔΑ: ΨΘΡΓ46ΝΚΠΔ-9ΣΤ


		2023-08-10T14:21:44+0300
	Athens




